[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРГУБАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

              368280  с. Акуша                                                                                                                                                         тел.
ПРИКАЗ
      №____                                    от                             12 марта 2021 г.
О проведении  в 2021 году Всероссийских проверочных  работ(ВПР-2021) в 4-8 классах в MКOУ «Ургубамахинская СОШ»

      В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 11.02.2021 г. № 119 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме проверочных работ в 2021 году», Приказом Минобрнауки РД от 18.02.2021 г. № 05-02-71/21 «О проведении в 2021 году Всероссийских проверочных работ (BПP-2021) в 4-8, 10-11 классах общеобразовательных организаций Республики Дагестан
Приказываю:

1. Провести в 2021 году Всероссийские проверочные работы (далее — BПP- 2021) в MKOУ «Ургубамахинская СОШ» в 4-8 классах согласно графику проведения Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 11.02.2021 г. № 119;
1. Назначить ответственным организатором по проведению ВПР-2021 в 4-8 классах заместителя директора по учебно-воспитательной работе Абакарова А.М.

2. Назначить техническими специалистами, ответственными за проведение ВПР-2021 назначить Гаджимагомедова М.Р.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Абакарова А.М.
Директор школы                                                                         Исаев А.Г.

С приказом ознакомлены                                                       Абакаров А.М.

                                                                          И все учителя предметники